｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教學參字第1140249006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3018946_11424P015306_1140249006_114D2064282-01.pdf、3018946_114
24P015306_1140249006_114D2064283-01.pdf、3018946_11424P015306_11402490
06_114D2064284-01.pdf)

函轉中正國防幹部預備學校 「入校」及「線上」生涯規劃
申請表及招生說明會期程表，請查照。

依據中正國防幹部預備學校 114年9月16日國預教務字第
1140009821號函辦理。
該校為隸屬國防部之全國唯一培育未來國軍幹部之高中，

學生在學期間學雜費全免，並享有軍醫院就醫優惠或減

免，食、宿、服裝及健保費用等均由公費支付，學生每月

領取新臺幣柒千餘元零用金。

有關該校「入校」及「線上」生涯規劃申請表及115學年
度招生說明會期程表，請各校協助轉知，以利學子及家長

瞭解軍校相關福利及報考流程。

如各期程及場地有異動，以該校官方網站、社群媒體

(FB、IG)專頁公告為主。

正本：基隆市立私立國民中學、基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府課程科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張師賢
電話：0224591311 分機26
電子信箱：robert890118@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/22
09:30:39

第1頁，共1頁

輔導室 114/09/22

1140104896